



PRODUKT - INFORMATION

Wiesbauer Cabanossi ca.1,2kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	436171
Informationsbereinsteller:	Wiesbauer Österreichische Wurstspezialitäten GmbH
Kontaktadresse:	Wiesbauer Österreichische Wurstspezialitäten GmbH Laxenburger Straße 256 A-1230 Wien
Hersteller:	Wiesbauer Österreichische Wurstspezialitäten GmbH
Marke:	Wiesbauer
Regulierter Produktname:	Cabanossi
GPC-Warengruppe:	Würste aus verschiedenen Fleischsorten - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	1.25 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 466kcal/1931 kJ)
2. Fett (ungefähr 40.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 16.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 26.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 3.8Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 100g werden hergestellt aus 160g Schweine- und Rindfleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze (enthält SENF), Gewürzextrakte (enthält SELLERIE), Paprika, Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Geschmacksverstärker: Mono-Natriumglutamat; Stabilisator: Triphosphate; Kollagendarm (Rind), Rauch.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Ungekühlt lagerfähig nach dem Öffnen aus der Packung nehmen und innerhalb einer Woche genießen.
Gesundheitshinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Generiert: 09.01.2024

Information: 29.09.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen